AC 100:23/1, p. 100, L34, c.1529 : frater Adrianus Cropman, conversus professus domus Brugis.

AC 100:27/2, p. 266:, L19, c.1529 : frater Adrianus Coopman, conversus domus Brugis.

BxC002

Andreas vander Meeren.

e - bos ca 1629(?) - †.

f - 12 octobre 1653.

BgC002

Cornelius Hiele.

e - cité 3 mars 1458.

g - très probablement = GaD008.

de Wal, 4051-68, f° 133v :

RAG, B 1288, f° 106v :

BgC003

Daniel, alias **Franciscus, (de) Coc.**

e - cité 31 décembre 1372.

To hos 1377.

g - To architecte.

Desmons, p. 54.

BxC004
Egidius de Wint.
e - bos c.1631-?

BgC004

Franciscus.

f - 24 avril 1390.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, *Chartreuse de Bruges* : necrologium, c.1391, obiit frater Franciscus, conversus domus Brugis, habens tricenarium et anniversarium sub X^a kalendis maii.

AC 100:25, p. 110., L16-17, c.1391 : frater Franciscus, conversus domus de Brugis, habens tricenarium et perpetuum anniversarium 10 calendis maj.

AC 100:25, p. 111., L15-16, c.1391 : frater Franciscus, conversus domus de Brugis, habens tricenarium et anniversarium perpetuum 10 calendis maii.

BgC005

Franciscus.

e - cité 1614

f - c.1632.

Gde Chartreuse, P. Bastin,

AC 100/28, p. 113, c.1632 : frater Franciscus, conversus professus domus Monachorum Brugis.

AC 100:27/4, p. 233, L16, c.1632 : frater Franciscus, proffessus domus Monachorum Brugis.

RABg OKA 277 :

RABg OKA 279 :

NLC003

Gerardus de Crayert.

e - bos 1416 (n'était peut-être que de passage pour affaires).

BgC006
Gulielmus Scapenaerst.
f - 16 août ? (>1555).

VDM :
Fl III, p. 335 :

BgC007

Henricus van Surpele.

e - cité 2 novembre 1377.

RAH, Kart. Zelem, Cart 15, 18^v:

RAH, Kart. Zelem, Cart 15, 19r : dictus frater Henricus Conrardus de Surpele, conversus ... legavit ... ad opus dictorum religiosorum prioris et conventus de Zeelhem prope Diest quartam partem unius bonarii prati sitamp ... in Zeelhem ...

waarom Brugge ?

BgC008

Hugo Taylor

alias **Taylor.**

d - 1° Londres; ca 1518.

2° Bg 1547

3° Sh 1556.

e - cité Londres 1530

cité Bg 1547, 1555, 1556

Sh 1556-1559

Bg hos 1559-1568

cité proc Sh 1568-1573- ?

f - 30 septembre 1575.

AC 100:27/3, p. 227, L16-17, c.1576 & AC 100:37, p. 38, L7-8, c.1576 : frater Hugo Talior, professus 1° domus Londoniarum, 2° domus Schenæ, qui 57 annis vixit in ordine.

Le Vasseur (L.), t. III, p. 448b-450a : XXX die septembris. Hugo Taylor. Conversus Londoniarum. — Professus primo Londoniarum, secundo Shene ; pulsus ex Anglia, cum exilium multasque ærumnas pro defensione sanctæ Sedis Apostolicæ ac orthodoxæ Fidei constanter sustinisset, anno 1575, die ltima Septembris, Brugis decessit, mercedem a Domino recepturus. Exegerat in Ordine quinquaginta septem annos. Hujus venerandi senis memoria est in benedictione apud Patres Anglos, a quibus nobis exhibitum est Manuscriptum ubi Vita ejus describitur in hunc modum : — « F. Hugo Taylerus fuit vir magnæ virtutis, et Deo tam familiaris factus, ut quicquid petebat, vel statim impetraret, vel saltem responsum acciperet. Contigit ut quidam sæcularis, qui dubitabat utrum sibi melius esset uxorem ducere vel Religionem ingredi, commendaret se precibus hujus Fratris, difficultatem suam ei exponens. Et Frater Hugo ad eum : « Faciam, inquit, libenter quod petis ; post dies aliquot revertere ad me. » Igitur oravit Dominum pro viro illo, et responsum accepit, quod homo pro quo petebat, primo ducturus esset uxorem, et postquam ex ea liberos suscepisset, tum Religionem esset ingressurus. Reversus est homo, et indicavit ei, quomodo prius uxoratus, et postmodo Religiosus futurus esset. Facrumque est ita. — « Duxit ille uxorem. Et cum aliquamdiu cum ea habitasset, Religionem ingrdi cupiebat ; sed mulier assensum negabat, dicens : « Non ideo te inmaritum mihi assumpsi, ut am cito dimitterem te. » Vixerunt igitur simul, filios procrearunt, et sic paulatim propositi immemor factus est. sed Deus, ut famulum suum verum dixisse ostenderet, misit in cor mulieris desiderium Religionis. Accessit illa ad virum suum et ait : « O bone marite, fac nunc, sicut olim desderavit anima tua ; nam et ego statum Religiosum amplecti parata sum. » Cui ille : « Quomodo mundum hunc relinquere possumus, cum parvulos nostros alere teneamur ? » Et mulier : « Mihi, inquit, curam illam relinque ; tu tantum meo consilio assentire. » Consensit ille, et illa læta effecta liberos suos parentibus suis educandos tradidit : et sic factus est ille Religiosus in Domo Shene, et illa Religiosa in Domo Syon in Anglia. — « Promisit aliquando F. Hugo uni ex Confratribus, se certa hora venturum, ut opus aliquod charitatis simul implerent. Interim dum orat in cella, apparet ei Salvator (quod illi sæpissime accidebat), cum quo dulcia commiscebat colloquia. Et ecce hora statuta, ille promissi memor, petita venia a Salvatore, ad Fratrem pergit. Et opere absoluto, ad cellam rediit et Salvatorem expectantem reperit, qui dixit ei : « In hoc mihi magis lacuisti, quod in ullo opere quod unquam fecisti : quia me reliquisti, ut fratrem tuum juvares. » Quamdā die svente hyeme, gravi tentatione carnis vexatus projecit se nudum in nivem, ac tamdiu in ea volutus est, donec frigoris asperitate illicitum mentis calorem extingueret. — « Alio tempore Salvator ei apparens, ait : « Frater Hugo, amas me ? » Cui ille : « Imo, Domine, ex toto corde. » Et extendit Salvator pedem suum, quem Frater Hugo osculatus est. Tunc dixit ei : « Pete a me quod vis, ut dem tibi. » « Nihil volo petere, quit F. Hugo, o bone Domine ; sed da quicquid sanctissimæ volntati tuæ placuerit. » Tunc salvator : « Faciam pro te plus, quam pro ullo homine, qui nunc sit in terra. » Et cum hoc dixisset, statim disparuit. Hoc Frater Hugo narravit ei Petro, qui hoc scriptum reliquit, et addit : « Quid autem hoc fuerit quod præstitit ei Salvator, nemo novit, nisi forte quod Conventum nostrum in tot periculis conservaverit. » — Subjicit etiam hæc Auctor Manuscripti de Fratre Hugone : — « Hic ille est, qui V.P.D. Mauritium Chaucaum Priorem humero apprehensum de medio judicum consessu extraxit, et cum illo servavit hunc Conventum. Quicquid prædicebat, ut superius diximus, certissime eveniebat : quod vel inde evidenter apparuit. Nam anno 1566, Regina Elisabeth ceraso se pene suffocaverat ; ita ut fama mortis ejus longe lateque sparsa, etiam trans mare Brugas perveniret. Quam audiens F. Hugo : « Falsum est, inquit, mortua non est. longior illi vita restat ; et eo mense expungenda e vivis est, quando cerasa inveniri non poterunt. » Diem extremum clausit. Hugo inter acutissimos calculi dolores, quos cum ngenti ptientia sustinens, Deum precabatur, ut adderet dolorem, cum patientia et toleratia. » — Hic Frater venerandus fuit Conversus ille, cujus pietas tantopere laudatur in Vita V.P.D. Joannis Houghton Prioris Londoniarum et martyris : cui Fratri visio illa de Sa-